令和元年度 藤岡市子ども・子育て会議（第１回）

次 第

日時：令和元年８月１９日（月）１４：００

会場：藤岡市役所 中庁舎３階 大会議室

１ 開 会

２ 委嘱状交付

３ あいさつ

４ 出席者ならびに事務局紹介（自己紹介）

 ５ 役員選出

６ 議 事

（１）ニーズ調査結果について（報告）

（２）ニーズ調査から算出される見込みニーズ量について

（３）第２期藤岡市子ども・子育て支援事業計画の計画構成（案）について

（４）その他

７ 閉 会